



Szczecin, dnia 02.02.2022 r.

znak sprawy **NiOL/ZO/5/2022**

**Notatka z przeprowadzonej analizy rynku
dotycząca zamówienia o wartości powyżej 10 tys. PLN (netto), a nieprzekraczającej 130 tys. PLN
(netto),**

sporządzona w oparciu o postanowienia Zarządzenia Prezesa Zarządu NiOL Nr 1/2021 z dnia 5 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia „Zasad i procedur postępowania dotyczących udzielania zamówień publicznych w Spółce Nieruchomości i Opłaty Lokalne”, z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1.

1. Przedmiot zamówienia: **dostawa 6 szt. parkomatów Strada gen. III Rapid oraz roczne utrzymanie systemu zarządzającego parkomatami Parkfolio i serwera do rozliczania transakcji bankowych dla tych parkomatów.**
2. Szacunkowa wartość (netto) zamówień tego samego rodzaju wynikająca z planu wynosi: **120.000,00 zł**, w tym zamówienie bieżące: **118.000,00 PLN**.
3. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia bieżącego: **145.140,00 PLN brutto**.
4. W terminie do dnia **2 lutego 2022 r.** przeprowadzono analizę rynku w formie:
 - sondażu telefonicznego,
 - sondażu internetowego,
 - sondażu pisemnego,
 - w oparciu o inne źródła, jakie.....*

O przedstawienie swojej oferty poproszono:

Lp.	Wykonawca	Adres
1.	FLOWBIRD POLSKA SP. Z O.O.	ul. W. Rzymowskiego 31 02-697 Warszawa
2.	PM3D S.A.	ul. Fordońska 2 85-085 Bydgoszcz
3.	Smart City Revolution Sp. z o.o.	ul. Marszałkowska 142 00-061 Warszawa

W wyznaczonym terminie oferty otrzymano od następujących wykonawców:

Lp.	Nazwa wykonawcy	Cena brutto
1.	PM3D S.A. ul. Fordońska 2 85-085 Bydgoszcz	147.600,00
2.	Smart City Revolution Sp. z o.o. ul. Marszałkowska 142 00-061 Warszawa	163.393,20



**Nieruchomości
i Opłaty Lokalne**
Sp. z o.o.

5. Uzasadnienie wyboru:

Umowa zawarta zostanie z PM3D S.A. z siedzibą w Bydgoszczy (85-085) przy ul. Fordońskiej 2, gdyż jest to najkorzystniejsza oferta w oparciu o przyjęte w postępowaniu kryterium „ceny”.

Jednocześnie Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia do 147.600,00 zł brutto.

Specjalista ds.
zamówień publicznych

Szczecin, dnia 02.02.2022 r.
Magdalena Wnek.....
(podpis)

Zatwierdzam/nie zatwierdzam*

Prezes Zarządu

02.02.2022

Radosław Komarek.....

(data i podpis)

GLÓWNY KSIĘGOWY

Barbara Tymoszyk